REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE

Nr. Prot. Tirané, mé ) . 2017
Drejtuar: AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK, TIRANE
Lénda: FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Ministria e Shéndetésisé, Blv.Bajram Curri Nr. 1 Tirané
Tel/Fax +355 4 2376178

Fagja e Internetit www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: E Hapur — Shérbime — elektronike

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér “Mirémbajtja e pérqendruar e disa
pajisjeve mjekésore té prodhuesit Philips”

4. Fondi limit 188,846,802 (njégind e tetedhjete e tete milion e tetégind e dyzet e gjashte
mije e tetéqind e dy) Leké pa TVSH parashikuar pér 24 muaj nga momenti i nénshkrimit té
kontratés.

5. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 24 muaj nga momenti i
néneshkrimit té kontratés.

6- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrije: 02.03.2017; ora
11:00.

7- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 02.023.2017; ora
11:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ILIR BEQAJ

Adresa: Bulevardi “Bajram Curri“ Nr. 1, Tirana, Albania. Tel: +355 4 237 6178. www.shendetesia.gov.al



http://www.shendetesia.gov.al/

